
^  V/^

^ranaI^

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS — PREVIM

RESOLUÇÃO 021, DE 11 DE AGOSTO DE 2009.

ROBSON JESUS DA SILVA,
Presidente do Conselho Administrativo
do Previm, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Antônio Tiago Machado, ocupante do cargo em
comissão de Diretor Administrativo do Previm, férias reguíamentares,
referente ao período aquisitivo de 01 de julho de 2008 a 01 de julho de
2009, sendo 1/3 (um terço) convertida em espécie, a contar de 01 de
setembro de 2009.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos onze dias do mês de agosto do ano de
dois mil e nove".

son J
Presidente aotronseino Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.

AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, 136 - CENTRO - CER 79.500-000 • PARANAÍBA-MS - FONE (67) 3668-0374
3608-3360 • CNPJ; 04.925.862/0001/86 — CX POSTAL 144 - e-maií;previm.pba@terra.com.br


